
１７０万円

乗⽤芝刈機の整備

 現在野球部員が選⼿１名のみで活動しております。
 野球場及び野球⽤周辺は�⾃然豊かな環境にあり、常に整備する必要があります。
 先輩⽅から受け継いだ⽴派な野球場を維持するのも、少⼈数での整備には限界
があり、多くの時間を費やしているのが現状です。

天⽻⾼校では

募集⾦額

寄附⾦を活⽤して
実現したいこと

寄附者への⾃⼰PR

 皆様からの御寄付を募り、乗⽤芝刈機（１台）を導⼊することで、野球場及び
その周辺（持久⾛コース）の環境美化活動を効率化し、野球部における活動時間の
確保と活動内容の充実を図り、部の活性化につなげたいと考えております。
 是⾮、趣旨に御賛同いただき、御⽀援御協⼒を賜りますようお願い
申し上げます。

部活動環境
整備促進プ

ラン

 詳しくは、千葉県⽴天⽻⾼等学校ＨＰを御覧ください。
�URL:�https://cms2.chiba-c.ed.jp/amaha-h/


